
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 

 
1 

 

Dodatečná informace č. 1 

 

Veřejná zakázka: Stavební úpravy přečerpávací stanice a odlehčovací komory OK 10 v 

ulici Sportovní, Český Brod 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní 

Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO/DIČ:  00235334/CZ00235334 

 

Zadavatel z důvodu vypořádání dotazů dodavatele vydává tuto dodatečnou informaci č. 1. 

 

Dotaz 

"Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci na straně 9 odstavec 11.c. Harmonogram prací se píše, že vybraný dodavatel 

předloží HMG na výzvu zadavatele před uzavřením smlouvy. V odstavci 12.a Obsah nabídky je 

uvedený Harmonogram který musí být součástí nabídky. Upřesní zadavatel zda má být harmonogram 

součástí nabídky či nikoliv. Děkuji.“ 

Odpověď k dotazu 

Zadavatel požaduje předložení harmonogramu prací jako součást nabídky ve smyslu čl. 12.a., písm. f) 

zadávací dokumentace. Před uzavřením smlouvy bude pak vybraný dodavatel vyzván k předložení 

harmonogramu aktualizovaného ve smyslu čl. 11.c. zadávací dokumentace. 

 

 

 

Mgr. Hana Dočkalová 

vedoucí odboru rozvoje 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

		2024-11-27T16:42:24+0100




